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Rotaryklubbene i Romerike Klimagruppe, FEE Norway og Enova arrangerte et 
Grønt Flagg oppstartseminar i Lørenskog Rådhus 29. oktober 2014. Om lag 60 
personer som representerer skole- og barnehagesektoren i Nittedal, Gjerdrum, 
Skedsmo, Rælingen, Fet, Sørum og Lørenskog, deltok på det lærerike 
seminaret om Grønt Flagg-sertifisering - et pedagogisk opplegg for strukturert 
miljø- og klimakunnskap.  

Seminaret ble åpnet av ordfører Åge Tovan i Lørenskog. 
Han tok utgangspunkt i EUs nylig vedtatte mål om å 
redusere utslipp av klimagasser med 40 % sammenlignet 
med 1990. Da er dagens 10-åringer 26 år gamle, og i ferd 
med å avslutte sin utdanning som må være tilpasset andre 
ferdigheter og kunnskap enn vi er vant med i dag. Mange 
av dagens yrkesgrupper vil forsvinne og nye yrkesgrupper vil oppstå. Vi 
må derfor bidra til at dagens barns interesser, kunnskap og holdninger 
utvikles til å møte de utfordringene de vil møte i sine voksenliv! 

Enova lanserte sitt nye undervisningsmateriell 
Energiutfordringen. LOOP Miljøskole presenterte 
Skoleskogen og ROAF fortalte om sine tilbud til barnehager og skoler på 
Romerike.  

Grønt Flagg er en del av det internasjonale Eco-Schools nett-
verket og identifisert av UNEP som den ideelle formen for 
utdanning for bærekraftig utvikling. Over 14 millioner barn og 
1,2 millioner pedagoger i 59 land deltar i dette nettverket.  

Flere skoler og barnehager orienterte om sine erfaringer med 
Grønt Flagg-aktiviteter, og ikke minst om den begeistring deres 
engasjement har skapt blant elever og lærere. Det ga et sterkt inntrykk 
og inspirasjon til videre arbeid for å få flere skoler med på ordningen. 
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Medlemmer av Romerike Klimagruppe rapportert om 
erfaringer fra pilotprosjekter og EU Interreg-prosjektet  
mellom Sverige og Norge, kalt FEM – prosjektet (Fornybar 
energi, Energieffektivisering og Miljø) hvor det ble utviklet et bredt utvalg 
av hjelpemidler til bruk i skolen. Gruppe har over år bidratt til pilot-
prosjekter, seminarer og møter for å orientere skolemyndigheter og 
lærere på Romerike om programmet 

Det har medvirket til at Lørenskog allerede har bestemt at Grønt Flagg 
skal gjelde som miljøsertifiseringsordning for skoler og barnehager i 
kommunen. Sørum kommune er på god vei til å komme etter, i tillegg 
engasjerer ordningen nå stadig flere skoler og barnehager på Romerike. 


